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    Gliwice, dn. 07.05.2024 

 
 
Nr sprawy:  OG/2712/23/2024 
 
 
 

 
               Dotyczy: sukcesywna dostawa chemii gospodarczej i profesjonalnej oraz artykułów higieniczno-

sanitarnych do Sieć Badawcza Łukasiewicz-Górnośląski Instytut Technologiczny. 
 
 

Pytanie 1: 
Dot. poz. 6 
ściereczki paclan mają być pakowane po 3 czy po 4 szt.? 
Odpowiedź: 
 Opakowanie powinno zawierać  4 szt. Ścierek 
 
Pytanie 2 
Dot. poz. 8 
czy dopuszczacie Państwo wagę opakowania odbiegającą nieco od deklarowanej? 
Odpowiedź: 
Dopuszcza się wagę opakowania proszku 3-4 kg 
 
Pytanie 3 
poz. 60 
o jaką pojemność płynu chodzi? 
Odpowiedź: 
Płyn do podłóg AJAX LEMON + SODA –  pojemność 1l – dopuszcza się AJAX UNIWERSALNY 
 
Pytanie 4 
poz. 64 i 65 
proszę o dokładny opis o jaki mop chodzi?, proszę o dokładny opis , jakie wiaderko, do jakiego mopa? 
Odpowiedź: 
Mop sznurkowy bawełniany z dopasowanym wiadrem z wytrzymałym wyciskaczem. 
 
Pytanie 5 
poz. 77 
ten produkt dwa lata temu został wycofany z rynku 
Odpowiedź: 
Dopuszcza się: Dwufazowa kostka zapachowa do WC z zawieszką, odświeżająca, o właściwościach 
antybakteryjnych i zapobiegająca osadzaniu się kamienia, pozostawiająca świeży, trwały zapach, 
cytrusowy /kwiatowy /pine /ocean /citrus. Domestos 

 
 
 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną treść Zapytania Ofertowego. 
Pozostałe postanowienia Zapytania Ofertowego pozostają bez zmian. 
UWAGA: Treść i pisownia wniosków o udzielenie wyjaśnień jest oryginalna, skopiowana  
z korespondencji przesyłanej przez Wykonawców. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za błędy 
w treści wniosków o wyjaśnienia. 
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